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Platnu materiali » Akrila materiali » Dazadu razotaju akrila platnes
Virsmas struktiara

Artikuls Dekora kods
49-50251-18 50251
49-11049-17.8 11049
49-7496-MATT-17.6 7496
49-88205-18 88205
49-11035-18 11035X
49-85460-18 85460

Virsmas struktdra:

GLOSS - glancéts; MATT - matéts;

Nosaukums
White (uz MDF)
Cold White (uz MDF)
Krem (uz MDF)
Anthracite (uz MDF)
White Pearl (uz MDF)
Cashmere (uz MDF)

GLOSS
GLOSS
MATT
GLOSS
GLOSS
GLOSS

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Teksturas virziens Garums, mm

nav 2800
nav 2800
nav 2800
ir 2800
ir 2800
nav 2800

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Apjoma atlaides: 3-5 loksnes - 5%, 6 un vairak loksnes - 10%.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Platums, mm

1220
1220
1220
1220
1220
1220

18
17.8
18.4
18.9
18.6
18.2

Biezums, mm Mérv.

m2
m2
m2
m2
m2
m2

Cena EUR par mérv.

30.7
29.19
35.8
37.37
40.75
45
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